
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 000 63 797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2

Název veřejné zakázky: „Vybavení interiéru dětské skupiny na adrese Zenklova
2530/23, Praha 8"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřejná zakázka na dodávkv
Evidenční číslo: OVZ/2025/0008

Adresa profilu zadavatele: htt2s://ezak.Qraha8.cz/2rofile dis2lay 2.html

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení § 42 zákona (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Kateřina Hrazánková

Ing. Bc. Jiří Eliáš

Pavel Morávek

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) zákona než shora uvedení členové
komise, se na hodnocení nabídek nepodílely.

3. Seznam hodnocených nabídek a popis hodnocení:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: XYZZY, s.r.o.
Sídlo: Běhounkova 2527/53, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 275 74 482

Stránka 1 z 3



Nabídka b la odána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena bez DPH: 1 523 665,- Kč

Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: KANONA a.s.
Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 041 63 664
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena bez DPH: 1 922 930,- Kč

Pořadové číslo 3
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: Prosto interiér s.r.o.
Sídlo: č.p. 307, 684 01 Němčany
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 031 71 906
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena bez DPH: 2 028 999,- Kč

Pořadové číslo 4
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: HEMA puls s.r.o,
Sídlo: Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 00 Brno
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 269 67 448
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena bez DPH: 1 875 810,- Kč

Pořadové číslo 5
Identifikační úda_je o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: TECH-VOLT, s.r.o.
Sídlo: č.p. 47, 768 23 Břest
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 05278856
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena bez DPH: 1 137 733,- Kč

4. Popis hodnocení:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného Krycího listu (Příloha č. 1 zadávací
dokumentace).

Stránka 2 z 3



Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou
v Kč bez DPH dle vyplněného Krycího listu.

5. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

6. Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
pořadí bez DPH

1. TECH-VOLT, s.r.o. 1 137 733,- Kč

2. XYZZY, s.r.o. 1 523 665,- Kč

3. HEMA puls s.r.o. 1 875 810,- Kč

4. KANONAa.s. 1 922 930,- Kč

5. Prosto interiér s.r.o. 2 028 999,- Kč

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení TECH-VOLT, s.r.o. (IČO: 052 78 856), se sídlem č.p. 47,768 23 Břest,
který nabídl celkovou nabídkovou cenu 1 137 733,- Kč bez DPH a splnil veškeré požadavky
zadavatele.

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise Datum podpisu
Podpis s= komisezprávy

Mgr. Kateřina Hrazánková S.-r. ~L-s Ílvt/ I -
Ing. Bc. Jiří Eliáš 3o< ý. Zel-{

\ I // í~..,,;~7é✓é,__:_? ,,_,,, I /

Pavel Morávek 'V}--- / /
'31. ý. e.er: 071 C' /

i

Stránka 3 z 3


